ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

О внесении изменений

в постановление Правительства

Владимирской области

от 14.02.2025 № 55

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.11.2025 № 1881 «О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 296» Правительство

Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Владимирской области

от 14.02.2025 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления отдельным

категориям семей в пунктах проката предметов первой необходимости

для новорожденных детей» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 цифру «2027» заменить цифрой «2028».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В абзаце 1 пункта 2 цифру «3» заменить цифрой «2».

1.2.2. В пункте 3 слова «им возраста 3 лет» заменить словами «им

возраста 2 лет».

1.2.3. В абзаце 2 пункта 13 цифру «3» заменить цифрой «2».

1.2.4. В абзаце 4 пункта 15 цифру «3» заменить цифрой «2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы

социальной политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Владимирской области                              А.А.Авдеев